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LA SEMAINE EN PENSION COMPLÈTE
REMONTÉES MÉCANIQUES INCLUSES à partir de  
Prix/personne en € 

DU 20/12/2025 27/12/2025 03/01/2026 17/01/2026 24/01/2026 07/02/2026 14/02/2026 28/02/2026 07/03/2026 14/03/2026 21/03/2026 04/04/2026 04/07/2026 11/07/2026 25/07/2026 15/08/2026

AU 27/12/2025 03/01/2026 17/01/2026 24/01/2026 07/02/2026 14/02/2026 28/02/2026 07/03/2026 14/03/2026 21/03/2026 04/04/2026 12/04/2026 11/07/2026 25/07/2026 15/08/2026 23/08/2026

Adulte ou enfant à partir de 15 ans	 1 015 € 1 162 € 749 € 798 € 882 € 1 260 € 1 323 € 1 323 € 882 € 798 € 749 € 686 € 588 € 602 € 630 € 588 €

EARLY BOOKING jusqu'à -20% 10% 5% 20% 10% 10% 5% 5% 5% 15% 15% 15% 20% 20% 15% 15% 20%

SUPPLÉMENTS/PERSONNE/SEMAINE TARIFS

Chambre Privilège 28 €

AUTRES SUPPLÉMENTS

Animaux -8 kg 14 €/nuit

PAR PERSONNE ET PAR NUIT :
- Prix à la nuitée en demi-pension à partir de 78€ pour tout séjour de 1 à 3 nuits.
- Prix à la nuitée en demi-pension à partir de 71€ pour tout séjour de 4 nuits et plus.

Nos prix comprennent : 	 
L’hébergement 7 nuits en chambre Confort, en pension complète et remontées mécaniques incluses sauf séjours spéciaux, les réveillons 
des 24/12 et 31/12/25, les clubs enfants de 3 ans à 11 ans toute la saison, de 12 à 17 ans uniquement en vacances scolaires, le wifi, la 
formule hôtelière : lits faits à l’arrivée, linge de maison, linge de toilette fourni et changé 1 fois dans le séjour sur demande, ménage fin de 
séjour.

Promotion long séjour : 	 
-10% pour tout séjour de 14 à 20 nuits, -15% à partir de 21 nuits, cumulable avec l’Early Booking.
Avantages enfants :
Hiver : réduction enfant de 12 à 15 ans : 10% / 6 à 12 ans : 20% / 2 à 6 ans : 30% / 0 à 2 ans : 65%.
Été : réduction enfant de 12 à 15 ans : 10% / 6 à 12 ans : 25% / 2 à 6 ans : 50% / 0 à 2 ans : GRATUIT.

* Early Booking = Réservez tôt !
* Offres valables sur une sélection d’hôtels, clubs et résidences Vacances Bleues en France en fonction de la durée et de la période de séjour dans la limite des stocks disponibles (retrouvez tous les détails par téléphone ou sur vacancesbleues.fr). La réduction est applicable uniquement sur l’hébergement en 
formule location et sur l’hébergement et la restauration sur la formule demi-pension ou pension complète, hors taxe de séjour, frais de dossier et d’assurance et toute prestation complémentaire. Offres non cumulables entre elles ou avec d’autres promotions ou réductions en cours (sauf indication contraire) 
et non rétroactives. Ces tarifs sont susceptibles de modification à tout moment par Vacances Bleues, sans mention préalable ou préavis en fonction de l'évolution de la conjoncture économique. Seuls les tarifs indiqués dans la confirmation de réservation sont contractuels.

Jamais trop tôt, toujours moins cher !
L'Early Booking est applicable pour toute réservation d’une semaine minimum effectuée pendant les périodes suivantes :  
Du vendredi 01/08/25 au lundi 27/10/25 inclus pour des séjours du 20/12/25 au dimanche 12/04/26.       
Du vendredi 12/12/25 au lundi 07/04/26 inclus pour des séjours du 04/07/26 au 23/08/26.   


